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Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:   Charla Régimen Ético y Disciplinario de los Servidores 

públicos-Ley 41-08 de Función Pública sobre el Sistema de 

Carrera                                                                                                      

Área organizadora: Dirección de Sistema de Carrera                                                                                        

Tipo: Interna          Externa Fecha:  20/07/23      Plataforma utilizada: Zoom              
Código de enlace a plataforma:  https://map-gob-

do.zoom.us/j/82985989727?pwd=Sjh6OFRSbFQ4eWxLNzIrVUQ3ajUwUT09                                                                                                                                       

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):   Lic. Miguel Ángel Jimenez                                                                                                               

No. Nombre y apellido 

 
Sexo 
(FM) 

Cédula  
(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 
Área 

Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Abel Alcides Gonzalez Cuevas M 069-0000517-1 INABIMA abel.gonzalez@inabima.gob.do X  

2 Alberth Young Melo Jimenez M 402-3813325-6 INABIMA alberth.melo@inabima.gob.do X  

3 Alejandrina Tapia Medina F 001-0941736-0 INABIMA alejandrina.tapia@inabima.gob.do X  

4 Amel Jose Celados Perez M 402-3014889-8 INABIMA amel.celados@inabima.gob.do X  

5 Ana Patricia Luna Hidalgo F 001-1280322-6 INABIMA ana.luna@inabima.gob.do X  

6 Andrea Maria Soriano Soriano F 001-1198800-2 INABIMA andrea.soriano@inabima.gob.do X  

7 Angel Damian Perez Reyes M 012-0098369-8 INABIMA angel.perez@inabima.gob.do X  

8 Angelmida Gregorio Rosario F 001-1432027-8 INABIMA angelmida.rosario@inabima.gob.do X  

9 Bolivar Montero De Los Santos M 012-0059386-9 INABIMA bolivar.montero@inabima.gob.do X  

10 Carlos Jose Jimenez Rodriguez M 001-1799556-3 INABIMA carlos.jimenez@inabima.gob.do X  

11 Carlos Jose Martinez Brito M 001-0493129-0 INABIMA carlos.martinez@inabima.gob.do X  

12 Carrol Ninoska Baez Fernandez F 001-0081114-0 INABIMA carrol.baez@inabima.gob.do X  

X  
x
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1 Cristian Estifer Lebron Corporan M 402-2100782-2 INABIMA cristian.lebron@inabima.gob.do X  

2 Daniela Maria Quezada Van-Eiken F 402-0040819-9 INABIMA daniela.quezada@inabima.gob.do X  

3 Delianny Vicioso Sánchez F 402-2285413-1 INABIMA delianny.vicioso@inabima.gob.do X  

4 Demetrio Antonio Solano Ortega M 224-0035666-7 INABIMA demetrio.solano@inabima.gob.do X  

5 Dionis Daly Báez Torcate M 402-2765889-1 INABIMA dionis.baez@inabima.gob.do X  

6 Edwin Alexander Pimentel Perez M 001-1899055-5 INABIMA edwin.pimentel@inabima.gob.do X  

7 Eridania Mejia Melo F 084-0017344-2 INABIMA eridania.mejia@inabima.gob.do X  

8 Erina Hernandez Guzman F 031-0426814-3 INABIMA erina.hernandez@inabima.gob.do X  

9 Eskenia Fernández Torres F 090-0015838-7 INABIMA eskenia.fernandez@inabima.gob.do X  

10 Esterling Jose Arias González M 402-2172265-1 INABIMA esterling.arias@inabima.gob.do X  

11 Esthefany Garcia Corona F 224-0072469-0 INABIMA esthefany.garcia@inabima.gob.do X  

12 Eudis Antonio Ortiz Ledesma M 001-1882449-9 INABIMA eudis.ortiz@inabima.gob.do X  

X  
x
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1 Euridis Francisco De Dios Francisco M 001-0962115-1 INABIMA euridis.dedios@inabima.gob.do X  

2 Evelyn Dolores Herrera De La Cruz F 001-1425016-0 INABIMA evelyn.herrera@inabima.gob.do X  

3 Fanny Joseline Ortiz Castillo De Williams F 001-0977054-5 INABIMA fanny.ortiz@inabima.gob.do X  

4 Fatima Johanna Álvarez Diaz F 084-0014032-6 INABIMA fatima.alvarez@inabima.gob.do X  

5 Félix Anastacio Tavarez Santana M 003-0050178-0 INABIMA felix.tavares@inabima.gob.do X  

6 Fernanda Parra Heredia F 001-1715334-6 INABIMA fernanda.parra@inabima.gob.do X  

7 Flemin Diaz Arias M 402-2424821-7 INABIMA flemin.diaz@inabima.gob.do X  

8 Francis Yadeska Rodriguez Guzman F 001-1894201-0 INABIMA francis.rodriguez@inabima.gob.do X  

9 Fulvio De Jesus Sanchez Polonia M 402-2513367-3 INABIMA fulvio.sanchez@inabima.gob.do X  

10 Geovanna Maureen Silie Espinal F 001-1210580-4 INABIMA geovanna.silie@inabima.gob.do X  

11 Harold Alejandro Ruiz Bernabe M 402-2260238-1 INABIMA harold.ruiz@inabima.gob.do X  

12 Idio Antonio Santos Diaz F 053-0021031-6 INABIMA idio.santos@inabima.gob.do X  

X  
x
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1 Isabel Reyes Martinez F 225-0030087-0 INABIMA isabel.reyes@inabima.gob.do X  

2 Ismenia Castillo Ynfante F 001-1816498-7 INABIMA  X  

3 Ivette Cecilia Duran Rodriguez F 050-0032272-6 INABIMA ivette.duran@inabima.gob.do X  

4 Jason Federico Figueroa Cabrera M 402-1315548-0 INABIMA jason.figueroa@inabima.gob.do X  

5 Jhianny Rossiel Liriano Pion F 402-2617145-8 INABIMA jhianny.liriano@inabima.gob.do X  

6 Joan Manuel Dipre Puello M 104-0021454-9 INABIMA joan.dipre@inabima.gob.do X  

7 Jorge Luis Villalona Sandoval M 402-2327704-3 INABIMA jorge.villalona@inabima.gob.do X  

8 Juan Antonio Rivera Andújar M 084-0003169-9 INABIMA juan.rivera@inabima.gob.do X  

9 Keila Mercedes Santos Vicioso F 224-0017449-0 INABIMA keila.santos@inabima.gob.do X  

10 Keiry Melissa Melo Báez F 402-2709396-6 INABIMA keiry.melo@inabima.gob.do X  

11 Laurelis Hernandez De Los Santos F 402-2291972-8 INABIMA laurelis.hernandez@inabima.gob.do X  

12 Leidy Laura Liranzo Ventura F 001-1837222-6 INABIMA leidy.liranzo@inabima.gob.do X  

X  
x
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1 Lenny Ramirez Ramirez F 001-1571236-6 INABIMA lenny.ramirez@inabima.gob.do X  

2 Lupe Yajaira Mejia Guzman F 003-0065956-2 INABIMA lupe.mejia@inabima.gob.do X  

3 Luz Cristina Peguero Carmona F 003-0095705-7 INABIMA luz.peguero@inabima.gob.do X  

4 Maria Del Carmen Paniagua Mateo F 003-0048907-7 INABIMA maria.paniagua@inabima.gob.do X  

5 Maria Lisania Santos F 003-0030715-4 INABIMA marial.santos@inabima.gob.do X  

6 Marisol De Oleo De Oleo F 001-0826556-2 INABIMA marisol.deoleo@inabima.gob.do X  

7 Mayra Yocasta Paulino Paulino F 001-1564298-5 INABIMA mayra.paulino@inabima.gob.do X  

8 Moises Antonio Moscoso Catano M 010-0071166-1 INABIMA moises.moscoso@inabima.gob.do X  

9  Natalie Leticia Suero F 223-0098245-5 INABIMA natalie.suero@inabima.gob.do X  

10 Nayelis Soto Martinez F 402-0883424-8 INABIMA nayelis.soto@inabima.gob.do X  

11 Nelly Arisleida Estevez Pilarte F 046-0022257-6 INABIMA nelly.estevez@inabima.gob.do X  

12 Nicolas Edmundo Pichardo Del Toro M 001-0097933-5 INABIMA nicolas.pichardo@inabima.gob.do X  

X  
x
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1 Nilsa Maria Báez Garrido F 001-1808365-8 INABIMA nilsa.baez@inabima.gob.do X  

2 Odalis Del Carmen Acosta Villar F 054-0020785-7 INABIMA odalis.acosta@inabima.gob.do X  

3 Paola Josefina Ogando Rosario F 402-2469329-7 INABIMA paola.ogando@inabima.gob.do X  

4 Rafelina Antonia Méndez Rodriguez F 003-0119616-8 INABIMA rafelina.mendez@inabima.gob.do X  

5 Rainer Nabil Sánchez Palmer M 402-0038467-1 INABIMA rainer.sanchez@inabima.gob.do X  

6 Ramon Emilio Amparo Escolástico M 059-0017967-1 INABIMA ramon.amparo@inabima.gob.do X  

7 Reyni Gismell Rosario Gutierrez F 402-0074814-9 INABIMA reyni.rosario@inabima.gob.do X  

8 Ricardo Jose Marcano Corcino M 402-4435257-7 INABIMA ricardo.marcano@inabima.gob.do X  

9 Rossian Ogando Gómez F 402-2009353-4 INABIMA rossian.ogando@inabima.gob.do X  

10 Ruddy Esther Zayas F 010-0089580-3 INABIMA ruddy.zayas@inabima.gob.do X  

11 Ruth Ester Soto Custodio F 402-2362103-4 INABIMA ruth.soto@inabima.gob.do X  

12 Samir Camilo Perez M 402-2470559-6 INABIMA samir.camilo@inabima.gob.do X  

 X  
x
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1 Santa Maria Heredia Paredes F 402-2191394-6 INABIMA santa.heredia@inabima.gob.do X  

2 Solanyi Margarita Perez Mendez F 154-0001067-2 INABIMA solanyi.perez@inabima.gob.do X  

3 Steven Jose Asuncion Lugo M 402-3771941-0 INABIMA steven.asuncion@inabima.gob.do X  

4 Teodoro Perez Mejia M 003-0008452-2 INABIMA teodoro.perez@inabima.gob.do X  

5 Victor Manuel Suero Jimenez M 001-0035490-1 INABIMA victor.suero@inabima.gob.do X  

6 Wilber Peña Escolastico M 001-1906396-4 INABIMA wilberescolastico66@gmail.com X  

7 Yanka Rubys Peguero Ramon F 223-0126581-9 INABIMA yanka.peguero@inabima.gob.do X  

8 Yeseilyn Furcal Salvador F 001-1505391-0 INABIMA yeseilyn.furcal@inabima.gob.do X  

9 Yissel Carolina Diaz Maria F 224-0017307-0 INABIMA yissel.diaz@inabima.gob.do X  

10 Yndhira Maria Rodriguez Paulino F 047-0002882-4 INABIMA yndhira.rodriguez@inabima.gob.do X  

11 Angela Altagracia Ramirez Perez F 001-0210068-2 

 

INABIMA angela.ramirez@inabima.gob.do 

 

X  

X  
x


